
.III), PCR99ETRpo42443282

č.j.: PPR-3 13 19-l/Čj-2021-990678

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

(dále ,,objednatel")

a
poskytovatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

(dále ,,poskytovatel")

Článek I.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Ing. Romanem Maňasem, zástupcem vedoucího ekonomického
odboru správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky
Správa logistického zabezpeČení Policejního prezidia České republiky,
Praha 5, PSČ 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
00007064
CZ00007064
Česká národní banka
5504881/0710

Pivovar Trautenberk, a.s.
Horní Malá Úpa 87, 542 27 Malá Úpa
04186982
CZ04186982
Martinem Bučkem, členem představenstva
ýb5zx3
Česká spořitelna, a.s.
10013802/0800

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále ,,občanský zákoník") smlouvu o zajištění stravování účastníků

ozdravného pobytu v (dále ,,smlouva").



Článek II.

Předmět smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit ve svém zařízení na adrese
(Pivovar Trautenberk) pro účastníky ozdravného pobytu v

(dále jen ,,účastníci") celodenní stravování podle upřesňujících podmínek v objednávce, která
bude zaslána poskytovateli stravy tři (3) pracovní dny před zahájením každého turnusu.

2. Podrobná specifikace předmětu plnění:
a) celodenní stravování obsahuje: snídani, oběd (včetně polévky) a večeři. Ke každému jídlu

bude podáván jeden nealkoholický nápoj o objemu min.0,31;
b) stravování bude zajištěno v rozsahu maximálně pro 11 osob/den;
c) poskytovatel poskytne možnost výběru oběda ze dvou druhů teplých hlavních jídel;
d) večeře budou podávány teplé, max. 2x týdně je možné podávat večeře studené;
e) poskytovatel zajistí ve svém zařízení odpovídající úroveň stolování;
f) stravování bude poskytováno obslužným způsobem;
g) během turnusu budou mít účastníci možnost změnit objednávku stravování, a to

nejpozději jeden (l) den předem. V případě, že bude mít účastník ozdravného pobytu,
vzhledem ke svému zdravotnímu stavu, stanovenou lékařem dietu, poskytovatel nabídne
dietní jídlo bez možnosti výběru oběda ze dvou hlavních jídel. o této skutečnosti bude
poskytovatel vyrozuměn předem, současně s objednávkou stravy před zahájením
konkrétního turnusu;

h) ve výjimečných případech má účastník možnost požádat o náhradu stravy formou
balíčku ve finanční hodnotě odpovídajícímu druhu nahrazované stravy (snídaně, oběd,
večeře nebo strava celodenní), a to nejpozději jeden (l) den předem;

i) tyto služby budou moci využívat i příslušníci a zaměstnanci Policie ČR vC. rodiny, kteří
budou na uvedených rekreačních zařízeních na dovolené, a to za stejných podmínek, tyto
služby budou hrazeny napřímo, tzn., že nebudou předmětem fakturace.

Článek III.

Trvání smluvního vztahu

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 13. září 2021 do 26. září 2021. Smlouvu lze
ukončit písemnou výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí 7 kalendářních dnů a počíná běžet
od následujícího dne po doručení. Smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou smluvních stran.

Článek IV.

Cena

l. Smluvní strany se dohodly, že cena celodenního stravování Činí pro .jednu (l) dospělou osobu
Částku ve výši 440,00 KČ bez DPH, tj. 484,00 KČ včetně DPH při sazbě DPH 10 %.

2. Jednotlivé položky denního stravování a jejich hodnota:
a) snídaně 100 KČ bez DPH
b) oběd l 80 KČ bez DPH
C) večeře 160 KČ bez DPH

3. Celková cena plnění nepřesáhne 67.760,- KČ bez DPH.

4. Změna sazby DPH je možná pouze při změně příslušných právních předpisů.



Článek V.

Platební podmínky

l. Cena poskytnuté stravy účastníkům bude hrazena postupně na základě dílčích faktur, které je
poskytovatel oprávněn vystavit vždy po ukončení jednotlivého turnusu, dle počtu účastníků
turnusu, za který bude vystavena faktura. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení poskytovatele, objednatele a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR,
Správa logistického zabezpečení PP, ekonomický odbor, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a
počet účastníků konkrétního turnusu, za který je faktura vystavena.

2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. l, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený ve smlouvě. V případě
doručel1í faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel
není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

3. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu
objednatele.

4. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu
smlouvy nebo její části.

5. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, bude mu z dlužné částky účtován zákonný
úrok z prodlení.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně;
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné,
aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli. Poskytovatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyliotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

Článek VI.

Záruka

l. Poskytovatel zaručuje, že jídla budou připravována vždy z čerstvých surovin a za dodržení
všech hygienických a množstevních norem a standardů a že příprava jídel bude realizována
v souladu s vyhláškou č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a
o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě, Že poskytovatel poruší některou z povinností stanovených v ČI. II. nebo ČI. VI. této
smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 KČ za každé jednotlivé
porušení smlouvy.



Článek VII.

DalŠí ujednání

]. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré poanínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy.

2. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni
(insolvenční zákon), ve mění pozdějších předpisů.

Článek VIII.

ZávěreČná ustanovení

l. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu omámit druhé smluvní straně zrněnu

údajů v či. I. této smlouvy.

3. Tato smlouva může být změněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako Číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného
odkladu omámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.

4. Pokud by některé ustanovení této smlouvy
nebo pokud by některé ustanovení ve
ustanovení smlouvy dotčena. Smluvní
chybějící či neplatná ustanovení takovým
smlouvy.

bylo nebo se teprve v budoucnu stalo neplatné
smlouvě chybělo, není tím platnost ostatních
strany se zavazují nahradit v takovém případě
ujednáním, kterým bude splněn zamýšlený účel

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy
přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou mámy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavřeni této smlouvy roZhodující, na důkaz Čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Praze dne 9. 9. 2021 V dne
y -,lČ- 2ó?l

za objednatele: za poskytovatele:

Ing. RQman Maňas
ZV EO SLZ PP ČR

££
č -e " dstavenstva


